
 
 
 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

strana 1 
 

 

RÁMCOVÁ POJISTNÁ SMLOUVA 
O CESTOVNÍM POJIŠTĚNÍ Č. 1260518200 

 

 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
IČ: 49240480 
DIČ: CZ699003142 
Registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 2012 
Zastupuje: Ing. Katarína Orlická, Upisovatel Employee Benefits, na základě plné moci a Lucie Müllerová, 
Upisovatel Employee Benefits, na základě plné moci 
 
 
(dále jen „pojistitel“) 
 

a 
 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
IČ: 60077344 
Veřejná výzkumná instituce 
Prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., hon. D.Sc. - ředitelem 
 
(dále jen „pojistník“) 
 

 
Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemné dohodě uzavírají 
tuto rámcovou smlouvu č. 1260518200. 

 

I. Předmět pojištění 

1. Předmětem této rámcové pojistné smlouvy (dále jen „smlouvy“) je cestovní pojištění zaměstnanců a/nebo 
dalších osob vyslaných do zahraničí jménem pojistníka bez nutnosti hlášení jednotlivých výjezdů, a to za 
podmínek a v rozsahu ustanovení této smlouvy a jejích nedílných součástí. Tato smlouva se uzavírá na základě 
ustanovení všeobecných pojistných podmínek pro cestovní pojištění UCZ/Ces/20, smluvních ujednání, 
zákona o pojišťovnictví a občanského zákoníku 89/2012 Sb., v platném znění. 

 

II. Pojištěné osoby / Oprávněné osoby 

1. Pojištěným je zaměstnanec pojistníka a/nebo další osoba vyslaná jménem pojistníka, mladší 80ti let, na 
pracovní či soukromou cestu. 

  

mailto:info@uniqa.cz


 

 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

strana 2 

 

III. Rozsah pojištění 

1. Cestovní pojištění zahrnuje pojistné krytí pro jednotlivé druhy pojištění do výše pojistných částek podle 
sjednaného tarifu pojištění a této tabulky: 

 
Tabulka tarifů a pojistných částek  Kategorie 1 Kategorie 2–4 

Pojištění léčebných výloh bez spoluúčasti 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč 

Akutní zubní ošetření 40 000 Kč 40 000 Kč 

Asistenční služby bez limitu bez limitu 

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:     

 - náklady na repatriaci pojištěného 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč 

 - náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč 

 - pohřební výlohy  200 000 Kč 200 000 Kč 

 - náklady na telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 

 - náklady na vyslání opatrovníka 200 000 Kč 200 000 Kč 

 - náklady na vyslání náhradního pracovníka 200 000 Kč 200 000 Kč 

 - limit pojistného plnění na jeden den pobytu 4 000 Kč 4 000 Kč 

Právní výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 

Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody 200 000 Kč 200 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti   

 - na zdraví 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč 

 - na majetku 30 000 000 Kč 30 000 000 Kč 

Pojištění zavazadel 80 000 Kč 80 000 Kč 

 - limit na jedno zavazadlo 80 000 Kč 80 000 Kč 

 - limit na jednu položku 80 000 Kč 80 000 Kč 

 - náklady vzniklé zpožděním zavazadel 20 000 Kč 20 000 Kč 

        - spoluúčast 4 hodiny 4 hodiny 

Pojištění náhrady cestovních dokladů 10 000 Kč 10 000 Kč 

Peníze 12 500 Kč 12 500 Kč 

Zrušení, zkrácení cesty  50 000 Kč 50 000 Kč 

Náklady vzniklé zpožděním odjezdu  10 000 Kč 10 000 Kč 

 - spoluúčast 4 hodiny 4 hodiny 

 - limit na jednu hodinu 1 500 Kč 1 500 Kč 

Únos dopravního prostředku, únos osoby či braní rukojmí 55 000 Kč 55 000 Kč 

Pojištění úrazu   

 - smrt následkem úrazu 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

 - trvalé tělesné poškození následkem úrazu 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

 - limit na jednu pojistnou událost 30 000 000 Kč 15 000 000 Kč 

Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 2 000 Kč 2 000 Kč 

 - max. doba léčení 365 dní 365 dní 

2. Pojištění se vztahuje i na náklady související s onemocněním COVID-19 včetně jeho mutací. Součástí pojištění 
je i úhrada nákladů na pobyt v karanténě v zahraničí, a to bez ohledu na to, zda se jedná o nařízenou preventivní 
karanténu či o izolaci z důvodu pozitivního testu na covid. Limity na ubytování a stravu: 2 500 Kč/os./den 
v maximální výši do 30 000 Kč/os. + úhrada náhradní dopravy do 20 000 Kč/os. 

3. Pojištění se vztahuje i na škody a úrazy pojištěných osob vzniklé následkem teroristického aktu. 

4. Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody 

V případě pojistné události, kdy je pojištěný účastníkem dopravní nehody, poskytne pojistitel nebo asistenční 
služba pojistitele neodkladnou právní pomoc, uhradí její náklady, jakož i zajistí finanční hotovost na složení 
případné kauce, a to až do výše sjednané pojistné částky. Částku odpovídající složené kauci je pojištěný 
povinen vrátit pojistiteli, jakmile to bude možné, nejpozději však do 30 dnů od svého návratu do České republiky 
nebo země původu. 

5. Peníze 

Předmětem pojistného krytí je náhrada peněz (hotovost) či zneužití kreditní, debetní nebo platební karty, pokud 
v průběhu cesty dojde ke ztrátě nebo odcizení. Předmětem tohoto pojištění nejsou peníze, které pojištěný 
nechal volně bez dozoru, například odložené v hotelu mimo trezor apod. 

  

mailto:info@uniqa.cz


 

 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

strana 3 

 

IV. Pojistné plnění 

1. V případě vzniku nároku na pojistné plnění bude pojistné plnění v souladu se zněním Všeobecných pojistných 
podmínek poskytnuto přímo pojištěné osobě, popř. oprávněné nebo obmyšlené osobě. V případě neuvedení 
obmyšlené osoby bude pojistné plnění poskytnuto osobám určeným podle ust. § 2831 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník. 

2. Pojistné plnění je splatné v tuzemské měně. 
 

V. Hlášení pojistných událostí 

1. Při každé škodní události musí pojištěná osoba, popř. pojistník zaslat pojistiteli bez zbytečného odkladu řádně 
vyplněný formulář „Oznámení pojistné události“ potvrzený pojistníkem včetně další předepsané dokumentace 
na adresu: UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6 nebo přes webové hlášení na stránkách 
UNIQA pojišťovny: https://skody.uniqa.cz/cestovani/. 

 

VI. Pojistné a jeho vyúčtování 

1. Pojistné se vypočte jako součet pojistného za pojištěné osoby, přičemž pojistné za jednu osobu se určí jako 
součin počtu pojištěných dnů a sazby na jednu osobu a jeden den pobytu pro danou zeměpisnou zónu: 

 
A. Krátkodobé cesty, maximální délka jedné cesty max. 180 dní 
 
 Pojistné je uvedeno za 1 osobu a 1 den pobytu v zahraničí 
 

Kategorie / Zóna Zóna 1 - Evropa Zóna 2 - Svět 

Kategorie 1 32 Kč 54 Kč 

Kategorie 2 51 Kč 89 Kč 

Kategorie 3 70 Kč 112 Kč 

Kategorie 4 98 Kč 168 Kč 

 
B. Dlouhodobé pobyty, maximální délka jedné cesty max. 365 dní 
 
 Pojistné je uvedeno za 1 osobu a 1 měsíc pobytu v zahraničí 
 

Tarif / Zóna Zóna 1 - Evropa Zóna 2 - Svět 

Kategorie 1 820 Kč 1 271 Kč 

Kategorie 2 1 344 Kč 2 150 Kč 

Kategorie 3 1 680 Kč 2 688 Kč 

Kategorie 4 2 520 Kč 4 032 Kč 

 

2. Kategorie a zóny, které nejsou v tabulkách uvedeny není možné pojistit vyjma aplikace takové změny závazku 
ze smlouvy, které si pojistník vyhradil v zadávací dokumentaci, a po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

3. Pojistné je stanoveno jako zálohové a bude placeno ročně vždy k 1. 1. každého roku. Výše zálohového 
pojistného je nastavena na základě předpokládaného počtu procestovaných dní/měsíců. Pro pojistné období od 
1.1.2024 do 31.12.2024 je zálohové pojistné stanoveno na 443 689 Kč.  

4. Po uplynutí pojistného období (12 měsíců) bude provedeno vyúčtování tak, že pojistník nahlásí pojistiteli 
skutečné počty procestovaných dnů u krátkodobých cest, u dlouhodobých cest počet měsíců pobytu v zahraničí 
za dané období rozdělených do 4 kategorií pojištění a na územní rozsah Evropu nebo Svět. 
 
Na základě těchto údajů provede pojistitel vyúčtování, tzn. na základě sjednaných sazeb stanoví pojistitel 
doplatek, příp. přeplatek zálohového pojistného. 

5. Uvedené sazby pojistného jsou garantované po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

mailto:info@uniqa.cz
https://skody.uniqa.cz/cestovani/


 

 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

strana 4 

 

6. Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře MARSH, s.r.o., č.ú. 
2049900308/2600, vedený u Citibank Europe plc., organizační složka, konst. symbol. 3558, variabilní symbol č. 
pojistné smlouvy. 

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře. 

VII. Práva a povinnosti 

 Pojistník se zavazuje: 

a) Platit řádně pojistné – v případě prodlení s platbou pojistného oproti datu splatnosti faktury se pojistník 

zavazuje zaplatit pojistiteli nad rámec pojistného úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení  

b) Seznámit řádně pojištěné osoby s podmínkami pojištění, a to zejména s pojistnými částkami a s případnými 

spoluúčastmi pojištěného, informačním dokumentem o pojištění a zvýrazněným textem pojistných podmínek 

c) Poskytnout pojistiteli potřebnou součinnost při zajišťování informací a podkladů nutných pro likvidaci 

pojistných událostí. 

d) Uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv.  

Pojistník si vyhrazuje: 

a) Právo určit pojišťovacího zprostředkovatele pro výkon zprostředkovatelské činnosti podle zákona č. 

170/2018 Sb., zákon o distribuci pojištění a zajištění, a tohoto kdykoliv v průběhu platnosti pojistné smlouvy 

změnit. 

b) V souladu s § 100 odst. 1 změnu závazku ze smlouvy v případě budoucích změn procestovaných dní / 

měsíců a s tím související navýšení či snížení pojistného. 

 

Pojistitel se zavazuje: 

a) Průběžně provádět kontrolu správnosti vyúčtování pojistného a jeho odvádění pojistníkem pojistiteli. 

b) Vystavit pojistníkovi Pojistný certifikát (dvojjazyčně AJ/ČJ) ke každé zahraniční cestě nejpozději v den 

zaslání požadavku na pojištění. 

c) Vést evidenci cest v excelové tabulce a po každé nahlášené cestě ji zaslat pojistníkovi. Tabulka musí 

obsahovat, jméno, příjmení, datum narození, termín cesty, destinaci a číslo projektu. 

d) Poskytnout pojištěným osobám pojistné plnění v souladu s touto smlouvou a zněním všeobecných 
pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

e) Nezpoplatňovat žádné administrativní úkony spojené s touto smlouvou.  

f) Mít po celou dobu platné povolení k provozování pojišťovací činnosti dle zákona č. 277/2009 Sb., o 
pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 

VIII. Platnost rámcové pojistné smlouvy 

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s možností vypovědět tuto smlouvu vždy ke konci každého 
pojistného období, resp. výročí pojistné smlouvy, a to výpovědí podanou min. 3 měsíce před koncem pojistného 
období, resp. výročí pojistné smlouvy. Ustanovení § 2803 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se 
nepoužije. 

Pojistným obdobím je jeden pojistný rok, tj. 12. měsíců.  

 

Počátek platnosti této smlouvy: 01.01.2024 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Poruší-li pojistník nebo pojistitel podstatným způsobem ustanovení této smlouvy, je možné od smlouvy 
odstoupit. Účinky odstoupení nastávají ke dni doručení oznámení druhé smluvní straně. 

mailto:info@uniqa.cz


 

 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

strana 5 

 

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.  

3. Pro případ, že mezi smluvními stranami nastane spor v otázkách týkajících se výkladu této smlouvy, je 
rozhodující znění zadávací dokumentace (včetně jejích příloh) veřejné zakázky s názvem „Komplexní pojištění 
pro BC.“ 

4. Případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předměty smlouvy budou vyčísleny nebo 
rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany. 

5. Obchodní vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi.  
 

6. Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“), a tedy rámcová pojistná smlouva č. 1260518200 včetně všech jejích změn a dodatků 

podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti 

UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení 

vznikne. 

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 30 dní od 

data uzavření smlouvy. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru 

smluv zprávou do datové schránky ID: andcicx. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k 

uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena sjednaná 

povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv přímo 

UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti mlčenlivosti dle § 

127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví. 

Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data vzniku 

pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této smlouvě podřizují 

s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistná 

událost již nastala. 

7. Pojištění je sjednáno a spravováno prostřednictvím zplnomocněného makléře MARSH, s.r.o., se sídlem 

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, IČ: 45306541, DIČ: CZ699003499. Veškerá jednání související s touto 

pojistnou smlouvu jsou prováděny výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře MARSH, s.r.o. 

8. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zejména přijmout 

taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich 

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 

zneužití osobních údajů; tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů. 

Pojistník jakožto subjekt údajů prohlašuje, že mu byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením této 

smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o zpracování 

osobních údajů pro účely tohoto smluvního vztahu, které pojistník osobně převzal. Pojistník dále prohlašuje, že 

tento návrh na uzavření pojistné smlouvy odpovídá jeho pojistnému zájmu, pojistným potřebám a požadavkům, 

že všechny jeho dotazy, které položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že 

je s rozsahem a podmínkami této smlouvy srozuměn. Pojistník bere na vědomí, že pojistitel a jeho 

zprostředkovatelé, resp. další zpracovatelé, jejichž seznam je uveden na stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje, 

zpracovávají ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů jeho osobní údaje v této smlouvě 

stanoveném rozsahu v rámci výkonu pojišťovací činnosti a činností z ní přímo vyplývajících podle zákona č. 

277/2009 Sb., o pojišťovnictví, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z tohoto 

smluvního vztahu. Zpracování osobních údajů pojistníka je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů nezbytné pro splnění této smlouvy.  

mailto:info@uniqa.cz


 

 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

strana 6 

 

Pojistník bere též na vědomí, že jeho osobní údaje budou poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti 

pojišťovnictví, bankovnictví a při poskytování služeb v rámci koncernu UNIQA. Pojistník tímto prohlašuje, že byl 

dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech vyplývajících ze zpracování jeho osobních údajů, o předání 

jeho osobních údajů do třetích zemí, o povinnosti osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo 

smluvními požadavky, jakož i o dalších relevantních skutečnostech obsažených v samostatné listině označené 

jako „Informace o zpracování osobních údajů“, jejíž jedno vyhotovení pojistník osobně převzal před poskytnutím 

svých osobních údajů pojistiteli za účelem sjednání této smlouvy.  

 

Pojistník tímto prohlašuje, že řádně a včas informoval pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další 

oprávněné třetí osoby o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, a 

to v rozsahu stanoveném v této smlouvě, dále o jejich souvisejících právech a dalších relevantních 

skutečnostech vymezených v čl. 13, resp. čl. 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice 

poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným 

způsobem. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem 34/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

Pojistná smlouva obsahuje 7 listů a je na základě dohody smluvních stran vyhotovena v elektronické podobě ve 

formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení této pojistné smlouvy, jakož i totožnost 

jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní 

stranu tuto smlouvu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál pojistné smlouvy v elektronické podobě. 

Veškeré další změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků, a to v 

elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob 

oprávněných za smluvní stranu smlouvu uzavřít. 

Praha, dne (dle el. podpisu) České Budějovice, dne (dle el. podpisu) 

 

 

_________________________________   _______________________________ 

za pojistitele        za pojistníka 

Ing. Katarína Orlická       Prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., hon. D.Sc.  

Upisovatel Employee Benefits        ředitel 

za UNIQA pojišťovna 

na základě plné moci        

 

Praha, dne (dle el. podpisu) 

  

_________________________________    

za pojistitele  

Lucie Müllerová 

Upisovatel Employee Benefits 

Za UNIQA pojišťovna 

na základě plné moci 

 

mailto:info@uniqa.cz


 

 

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz 

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,  

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 

 

strana 7 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

 

Přílohy 

1) Informační dokument o pojistném produktu 
2) Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění – UCZ/Ces/20 

3) Informace o zpracování osobních údajů 

4) Oceňovací tabulky 

5) Kategorie pojištění 

 

mailto:info@uniqa.cz

